
UCHWAŁA NR XXXVII/224/18
RADY GMINY NUR

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażania zgody na zawarcie prozumienia o współpracy z Gminą Drohiczyn w celu wspólnej 
realizacji projektu pn. „Łączy nas Bug - utworzenie dwóch transgranicznych szlaków kajakowych ”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
,poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie prozumienia o współpracy z Gminą Drohiczyn w celu wspólnej realizacji 
projektu pn. „Łączy nas Bug - utworzenie dwóch transgranicznych szlaków kajakowych ” w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 w ramach Europejskiego Instrumentu 
Sąsiedztwa.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Nur do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: AA07D633-F640-44A5-9CCB-C4837C7059F9. Uchwalony Strona 1




